COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA

C.A.P. 98075 - Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

N. 90 Del 20.7.2016

N.154 DEL 20.04.2016 REGISTRO GENERALE

OGGETTO: 58^ Mostra Mercato Concorso Cavallo Sanfratellano 2016. - Impegno somma.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la legge 15.5.1997, n. 127;

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267.

Dato atto che questo Comune è privo di personale di qualifica dirigenziale;

Vista la determinazione Sindacale n. 3 dell'11.02.2014 con la quale sono state attribuite alla sottoscritta le funzioni di Responsabile dell'Area Amministrativa;

Considerato che per l'11 settembre p. v. è stata fissata la 58° edizione della Mostra Mercato Concorso Sanfratellano:

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 101 del 5.07.2016, con la quale è stata assegnata al Responsabile dell'Area Amministrativa la somma complessiva di euro 7.000,00 con imputazione al servizio 1.11.7.03.01 – "Servizi relativi all'agricoltura – Prestazioni di servizi";

Ritenuto, pertanto, di dover procedere ad impegnare la suddetta somma;

Visto l'Ord.to Amm.vo EE.Ll. nella Regione Siciliana:

DETERMINA

- Di impegnare, la somma di euro 7.000,00 con imputazione al servizio 1.11.7.03.01 "Servizi relativi all'agricoltura Prestazioni di servizi", per lo svolgimento della 58^ Mostra Mercato Concorso Cavallo Sanfratellano 2016, giusta assegnazione di cui alla Delibera di G.M. n. 101 del 5.07.2016, dando atto che il mancato impegno comporta all'Ente danni patrimoniali certi e gravi;
- **Di dare atto**, che con successivi provvedimenti, riferiti al presente atto, si procederà all'affidamento dei servizi e/o forniture necessari per la realizzazione della Mostra sopra descritta, tutto nell'ambito della somma in atto impegnata;
- Pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Dott.ssa Maria Teresa Salerno

dell'art.55, comma 5, della Legge 08/06/19 15/05/1997, n. 127, che, pertanto, in data odi	a copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi 190, n. 142, come modificato dall'art.6 comma 11, della Legge ierna diviene esecutiva.
NOTE	
Data <u>50 - f - Lo U</u>	IL RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE Sig. Anna Savio